
I/2024
12/2024

13/2024
14/2024

15/2024

,/3l2024

39/3/2024

'2024

7/3/2oz4

14/2024 zn. UHr
7s/zo24 zn. UHí
16/2024 zn. UHT

tlačiVá

vaky
Handía mycia, Utierka frotá

na umwanle
potreby

odevy, nemocničná bieliZeň

lekárske
pIyny

párky

si robky

oVocie
ui robky

u/robky
másové u/robky
másové u/robky
másové vt/robky

másové 4irobky
ui,robky

oVocie
v robky

Pekárenské v\irobky
Pekárenské v}rrobky

Zoznam objednávok - od 76.3.2024 - do 31.3.2024

-MEDlFLEx
vasičko ]v tlačiareň

Poláček_PoLA
20.3.2.024 spol. s r.o.

sLoVAKlA 5.r.o.

26.3.2024 Peter 6erši - GC Tech.
plus, s,r.o.

, spol. s r.o.

spol. s r.o.
Products slovakia, 5.r.o. BratislaVa

18.3, MyjaVa

5enica
19.3 Topolčany

Piešťany

senica
s.r.o Trenčín

s.r.o Trenčín

s.r.o Trenčín

s.r.o Trenčín

5enica
2t.3. Topolčany

i Piešt'any

26.3.

27.3.

19.

19.

45399891

35245590

37712071,

36315281

36559652

36880574

43959954

302229L5

17321859

3110351

5].8016

31

3

5180167

5180].671

31428819

314

3]'4

6

I2I,
260,

62,65

246,o0

38,2

28,

7,7I

93,

19.3.2024

L9.3.2024

79.3.2024

19.3.2024

vt/robky

n/robky
ui robky
párky

v robky
ovocie

qirobky
v}irobky
qirobky

ui robky

másové vlirobky
másové u/robky
másové qirobky
másové y}irobky

u7robky
u/robky

chlieb

horákov- korytoy žehlič LAPAUW MONO 1Cl930G
na okna -sirokyprofil 9 ks

koM. Žehliča LAPAUW MoNo 1cl93oc, skladaca rovneho pradla UNiFoLD 3L-4B/3c-lB+s

21.3

zL.

21,.3.2024

22.

25.3.2024

26.3.2024

26.3.

z7.

27.3.

27.3.

27

27.3.2024

z7.3.2024
27.3.2]024

za.
28.3.2024

27.

Novoca5in8 Nitra
Novocasint Nitra

5enica
MyjaVa

5e nica

Topolčany

2

2

6.3.

7.3-

13.3.

senica
senica

5enica

senica
senica

Nitra

s.r.o Trenčín

s.r.o Trenčín

s.r.o Trenčín

s.r.o Trenčín
Piešt'any

5enica

5enica
lekáreň, Myjava

s.r.o. Švábska 1436/8,951 31 Močenok
s rvis okien s.r-o Javorinska 1198/6, 907 01 Myjava

cEE s.r.o Litvínovská 609/3 ,190 00 Praha 9
43,

354,
zn. UHT aVa nerez stojana - odkvapkaVač termoboxov 20. Peter č. d.28, 906 22 Poriadie



L8/2oz4 zn. |JHT

1912024 zn. UHr
u/t'ahov ToV 1 400 n/mena kabin. dvere..-, ToV 21/1600 s/mena šacht. Dverí...
držiak na sietky biely u ška 4mm ks 150

sk|adač rovného prádla Unifold 3L-4B/3C-1B+S- MuíflerG1/8 Pvc 4 ks

naVZT-FKs4000/s-3100 295x750x96mm, lSoePM1050%/M5 - 4Ks
FK7 4000/s -3100 295x750x96 mm, |so ePML 55%/F7 - 4 Ks

8000/5-5600 495x750x96 mm, |SO ePM1 55% F7 2 ks

8000/s-5600 495x750x96 mm, lso ePM1o 50% M5 2 k5

materiál
rampony ufterové
skalpel harmonick
Dróty,klince

šicí materiál

materiál
mat riál

materiál

materiál

materiál

materiál

materiál

spiná l n e

implantáty

implantáty

implantáty
implantátY

implantáty
implantáty
roztoky

katétre

materiál
aVotníckY materiál

implantáty

endoprotéza
roztoky

Kostné implantáty
Kostné implantáty

aková terapia
ZdraVotnícky materiál

materiál

samolep.

materiál

materiál
prehliadka EKG cARDlAX
overenie audiometrov MA52, AD226
stolík ARcUs
pre Dimension
pre centaur

zn- UHT

zn. UHT

-98

NL-99

10I
Lo2

].03

104

109

106

107

113

1,14

115

L7

18

19

111

Lzz

L20

124

!25
Lz6

127

128

,130

31

132

-2024/51
2oz4/52
2024/s3

23.2,2024/59
26,2.2024/6,]-

materiál

materiál

ZEVA s.r,o. Beckovská 38, 82104 BratislaVa
Advert spol. s r. o., Ševčenkova 28, 851 01 Bratislava

cEE 5.r.o Litvínovská 609/3 ,190 00 Praha 9

27.3.2024 5YSTEM s.r.o.,slatina nad Bebravou 18,956 53 slatina nad 8ebraVou
1

1.3.2024

r.3.2024
L.3.2024

Distrib,a.s.

žilina s.r.o.

s.r,o.

spol.s.r.o.

s.r.o.
Media s.r.o,

Medical s.r.o.

l spol.s.r.o.
Nitra 5pol.s.r,o

4. s.r.o.
medical s.r.o.

4.

4.3

4. MSM 5lovakia s,r.o.

6.3.2024 Gesell5chaft mbh

1.3.

1.3.

1.3.

4.3.

s.r_o.

: s.r.o.

s.r.o
6.3.2024 a Johnson s.r.o.
6.3. 5loVakia s,r.o.
6.3.2024 ska 5lovakia s.r.o.

6.

6.3.

6.3.

11.3.

2t.3.
2I.3.

z

11.3,

11.3.

14.3.2024

].6.

16.3.2024

18.3.2024

L9.3.zoz4
L9.3.2024

zL.3 SlZEUP s.r.o.

30.

sloVakia s.r.o.

sloVakia 5.r.o.

Medical s.r.o.

Med!cal 5.r.o.

a spol.s.r.o.
Media 5.í.o.

s.r.o

sloVakia s.r.o.

s.r.o.

sloVakia s.r.o.

slovakia s.r.o.

Nitra spol.s.r.o
Rauscher s.r.o,

Distrib.a.5.

Media s.r.o.

s.r.o.

a spol,s.r.o.
MEDlcAL s.r.o.

Meditec s.r.o.

G, Bratislava

G, BratislaVa

22.3.

rz.z.2Q24
12.

12.2.2024

23-2.2024

26.2.2024

Lambda, Trnava
Ma rtin

G, BratislaVa

3138914

3413792

3653]-

761,,5

497,

1904,

294,

L285,

z76,o2

nedodané

3

313422

3],345].82

3 1350

341,3792

4754

3!2,

737,92

2

z
3L2,73

397,
2304,

83,94



2024/62
7.2.2024/63

27.2.2024/65
3.2024/66

2024/67
2024/68

3.2024/69

3.2Q24/71
11.3.2024/72
1-,3,2024/73

1-.3,z)z4/74

L-3,zo24/76
1.3.2024/77

tL,3.2024/7a
L3.3,2024/79

materiáí

pre Dim nsion (pomocné roztoky)
pre centaur
pre Dimension

materiál
materiál
pre Dimension (pomocné roztoky)

pre centaur

26.2 ToNAP, Košice 5133401],

35871181
137,

1,L3,727.2.2oz4
27.2.2024
4,3.2024

5.3.2024
5.3,

5.3.

5.3.

Galanta
solutions, BratisIava

Lambda, TrnaVa
504

34Iz34

34Lz34

5.

G, BratislaVa

G, Bratislava

G, BratislaVa

G, Bratislava

G, BratislaVa

Lambda, Trnava
Lambda, TrnaVa

Harmony, Nitra
žilina

11.3

].1.3

1,I.3.2024

t]"'.3.2Q24

71,.3.2024

1,1.3.2024

11.3.

Lambda, Trnava

BratislaVa

G, Bratislava
Krnáč - KR Mikuláš


